
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 0Ф 0 РАЙОНЫ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ХАКИМИ0ТЕ 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ ОФ0 
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

СОВЕТТАР СОЮЗЫ ГЕРОЙЫ ГОРЧИЛИН АЛЕКСАНДР 
МИХАЙЛОВИЧ ИСЕМЕНДЭГЕ ЧЕСНОКОВКА АУЫЛЫ

у р т а  дейем б е л е м  б и р е у
МЭКТЭБЕ МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ДОЙ0М 

БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ
(ЬР МР 0Ф 0  РАЙОНЫ ГОРЧИЛИН А.М. ИС. ЧЕСНОКОВКА 

АУЫЛЫ ДББМ МБДББУ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
УФИМСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 
ГОРЧИЛИНА АЛЕКСАНДРА МИХАЙЛОВИЧА 

С. ЧЕСНОКОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
УФИМСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МОБУ СОШ ИМ. ГОРЧИЛИНА А.М. С. ЧЕСНОКОВКА 
МР УФИМСКИЙ РАЙОН РБ)

450591, Башкортостан РеспубликаЬы, 0ф е районы, 
Чесноковка ауылы, Мэктэп урамы, 47

450591, Республика Башкортостан, Уфимский район, 
с. Чесноковка, ул. Школьная, 47

ИНН/КПП 0245009025/024501001, тел. (347) 274-52-37,271-67-22 (факс)

БОЙОРОК 
21.12.2020 й.

с. Чесноковка 

№347
ПРИКАЗ 

21.12.2020 г.

О проведении родительского собрания

Во исполнение Федерального государственного образовательного стандарта, письма 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 августа 2012 года N 08-250 
"О введении учебного курса ОРКСЭ", Основной образовательной программы начального 
общего образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителя директора по УВР Семенову О.С. назначить ответственной за организацию и 
проведение выбора родителями (законными представителями) одного из модулей КУК 
ОРКСЭ на 2020-2021 учебный год.

2. Провести родительское собрание в 3-х классах 21 января 2021 года в 19.00 на тему 
"Выбор модуля ОРКСЭ"
3. Заместителя директора по УВР Семенову О.С. назначить ответственной за организацию, 
проведение собрания, приглашение на собрание представителей конфессий.
4. Классных руководителей Климовицкую А.А., Климину Т.И., Аралову Э.Д., назначить 
ответственными за уведомление родителей и сбор заявлений.
5. Климину Т.И., Кириллову Н.В., Калганову Л.Н., Янбаеву А.Х., учителей ОРКС, назначить 
ответственными за выступление на родительском собрании по представлению модулей.
6. Шарафеева Р .З .,учителя информатики, назначить ответственным за размещение данного 
приказа на сайте школы.
7. Контроль исполнения настоящего приказа оставлаю-ДфсбббМ-Ы^

" Ч Ш  М0БУ
7  пн. г о ж и м и  u i  Д . М У 1  

: • * . * !  с . чг i мр ' г  * : .
’7  •••. I

Директор школы аянов


